CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
                                         GABINETE DO VEREADOR CLEIDIMAR ALEMÃO

                           MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N°......./2025

                                               Cariacica /ES, 01 de abril de 2025.

EXMO. SENHOR VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO (LELO COUTO)

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do
art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica,
que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata desse
Poder Legislativo Municipal e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÃO aos senhores(as) profissionais da área da saúde abaixo
listados, todos em homenagem ao Dia Mundial da Saúde na Sessão Solene a
realizar-se no dia 08 de abril de 2025.

HOMENAGEADOS:

Jair Paula da Paz
Joana de Jesus campos
Simone Silva do Rosário
Andressa Rodrigues de Souza Alves
Ana Maria da Silva
Jaqueline Martins de Medeiros
Jhenyffer Pesse
Rafaela stephany Ribeiro
Roberto Rodrigues Pereira
Weslei Sousa pereira
Samara Daniela Silva Corrêa
Suely Pacheco Silva
Marley de Assis Ribeiro
Maria Luiza Sampaio Alves
Andréa Neves Rodrigues
Lyvia Firme Costa de Oliveira
Joana Oliveira de Brito
Mayara Nunes de Lazari
Ingrid Bautz
Lívia Silveira Figueiredo da Silva
Kelem Silva Emílio de Oliveira
RODRIGO ANDRE SEIDEL
RICARDO EWALD

MELINA FERREIRA FERRARI
VERA MANTELMACHER
GLAUCIA GLEINE SOUZA GERRAZ
Agnelia da Penha sanderhus
Jessika de Araújo Lima
Julio Cesar Cruz Silva
Rayane Brito Alves de Almeida
Weslei Sousa Pereira
Suellen monteiro Samora
Ana Carolina da Vitoria Hand Schmidel
Maiza Rezende
Patriny Pereira
Andreza Pirajá Schwab Scarpino
Brigida Salazar
Fernanda Buecker
Ana Claudia Rufino
Fernanda Costa Subtil
Juliana Freitas
Aline Figueira
Jessyca Falcão
Alessandra Neves
Kathlen Fachinette
Dra Mariane Barreto
Olinda Barcellos
Abhudson Inácio Lizardo
Dr Paulo Rhaysner
Dra Kamila Bravim
Laiara Menegueli
Rosely Marques Sabadini
Claudia Gisele Alves
Thais Grilo
Amanda Dias
Wesley Mayer de Deus
Walker Emerick dos Anjos
Rafaela Mayer de Deus
Ester Nunes Nicchio
Leticia Lima
RENILSON PEREIRA LOPES
Ana Paula Matos Mendes
Priscila Juliat
LARISSA GROBERIO LOPES PERIM
GÉSSICA DOS SANTOS OLIVEIRA PROCÓPIO
MÔNICA FERNANDA POZZATTI
CARMEN LUCIA FRANCISCO
RODRIGO PEREIRA GOMES
RAQUEL DOS SANTOS OLIVEIRA ALVES

                                                                                                   Cariacica /ES, 01 de abril de 2025

                                                  ____________________________

                                               CLEIDIMAR ALEMÃO

                                                       VEREADOR

		2025-04-01T16:16:56-0300
	CLEIDIMAR HELMER SILVA:05240363730

		2025-04-01T16:18:59-0300